Lites circa sedes, sepulturas aut bona ecclesiae nullae. — Processiones cum venerabili sub festum Pentecostes circa fruges, die à pastore designando. Festo Corporis Christi circa pagum, festo Sancti Marci in Santweyer. Lunae rogationum in Balch, Martis in Cuppenheim. Mercurii vacant. Festo ascensionis in Ooss, festo Sanctissimae Trinitatis ad P. P. Capucinos Badenam.

Anniversarium nullum.

Pastor hic residens idem, qui in Oos. R. D. Michael Bader, aetatis suae 48 annos, pastor hujus utriusque parochiae ab annis duodecim, fungitur officio diligentis pastoris, commendatur a suis parochianis. Nullum neglexit, nullum copulavit vagabundum, sponsalibus assistit, solvit jura capitulo Ettlisingano, parochiam possidet per modum commendae, quam redemit anno superiori, oeconomiam habet honestam, domum bonam et satis reparatam, curare eam

¹ Um das Jahr 1751.

tenetur domina abbatissa ex Lichtendal, a qua pro competentia habet: Siliginis 43 mald., avenae 4 mald., vini 1 Fuder, ab ecclesia in pecunia 5 fl., agrorum 5 Morgen, vinearum 6 Hauen.

Jura stolae eadem que superius in Oos. — Ludimagister, aedituus et director horologii, Joannes Berch, commendatur a pastore, constitutus a communitate cum approbatione pastoris; pro competentia habet a singulis civibus die Stodengarb und eine halb simmern Korn; ex instructione pueri per quadrantem anni: 2 Baqios, in baptismo ein Seybrod; ex sepultura 2 Baqen, 17 Baqen ex lotione. Pueri rari mittuntur ad scholas. Abusus aut superstitio publica nulla. Confraternitas nulla, facultatem pro saltu non petunt a pastore, sed ab amptmanno, qui hoc sibi ex jure competere contendit. Diebus festis laboratur metendo gramen, pinsendo panem, vehendo ad molendinum, ad conciones et catecheses admodum negligentes, sub divinis luditur, saltatur, potitatur. Pueros ipsi sepeliunt. Communio paschalis exigitur schedis, de visitatione non constat, quando habita.

Monita: Coemeterium claudatur ne pecoribus pateat. Pueri omnes scholae capaces constanter ad illam mittantur. Festis non saltabitur nisi petita ante a pastore venia. Festis promiscue gramen metere, pinsere, vehere ad molendinum servile est et prohibitum. Concionibus constantius et diligentius intersint, ut et catechesi etiam adulti, sub divinis turpe et poenale est ludere, saltare, potitare. Substitimus hac in parochia diem et noctem, quando tentata compositio plures partes inter et feliciter transacta, examinatae et instructae obstetrices utriusque parochiae oblata media vini ahma a pago Balch oblatu currus ab utraque parochia qua in Cuppenheim aveheremur, vinum reliquimus primoribus ebibendum, currum dimisimus.